
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T      D E        H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind revocarea mandatului administratorului S.C. MOŞNIŢEANA S.R.L., 

d-nul Păun Alexandru Sebastian 
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă, 
 Având în vedere demisia d-nului Păun Alexandru Sebastian, 

înregistrată sub nr.3020/23.03.2012 şi prevederile Actului Constitutiv al 
S.C. Moşniţeana S.R.L., 
 În conformitate cu  prevederile art. 36 alin.3,lit.c  şi ale art.45 alin 1 din 

Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1.  Se  revocă mandatul administratorului  S.C. MOŞNIŢEANA 
S.R.L, d-nul PĂUN ALEXANDRU SEBASTIAN, începând cu data de 
11.04.2012. 
  Art.2. Se numeşte administrator al S.C. MOŞNIŢEANA S.R.L., d-nul 
JURCUŢ MARIUS, cetăţean român, domiciliat în localitatea Urseni 
nr.288,comuna Moşniţa Nouă, jud. Timiş, identificat cu C.I. seria M 
nr.777250, CNP 1840923350112, eliberat de SPCLEP Timişoara la data de 
08.10.2009, pe perioadă determinată de 60 de zile, în care se va organiza 
concursul pentru ocuparea funcţiei. 

Art.3.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Oficiului Registrul Comerţului 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 23.03.2012 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


